湘环评函〔2014〕53号

湖南省环境保护厅
关于同意南车株洲电力机车有限公司
大功率电力机车和城轨车辆研发
及产业提升项目变更的函
南车株洲电力机车有限公司:
你公司《关于审批南车株洲电力机车有限公司大功率电力机车和城轨车辆研发及产业提升项目变更环境影响说明的请示》等相关材料收悉，函复如下：

南车株洲电力机车有限公司大功率电力机车和城轨车辆研发及产业提升项目位于株洲市田心路南车株洲电力机车有限公司厂区内，该项目环评报告于2011年5月经我厅批复（湘环评[2011]148号文）。目前，企业根据生产情况，拟申请项目变更，具体包括：1、投资和建筑面积。总投资由90020万元调整至84077万元，建筑面积由62489m2调整至45641m2。2、建设内容。取消电气产业提升、机车线缆及管道制作产能提升两个内容的建设，取消电气产品和机车、城轨车辆等的配套生产能力。
经研究，我厅同意项目上述变更，余按原环评报告及批复执行。
湖南省环境保护厅

2014年6月6日

PAGE
－－
－2－